pictoris clarius expressa et depicta esse cernuntur; animo

deliberato et ex certa scientia et liberalitate nostra prae--

ipsoramque haeredibus et posteritatibus utriusque sexus
universis /gratiose dedimus, donavimus et contulimus,
annuente$ et concedentes, ut ipsi praescripta arma seu
nobilitatis insignia more aliorumiindubitatorum.-et. vero-
crum{ nobilium ;‘ubique in ...... praeliis, hastiludiis,
{torneamentis,}duellis, monomachiis [et aliis quibuslibet ex-

- ercitiis militaribus et nobilitaribus, nec non sigillis, corti-

nis, velis, aulaeis, vexillis, annulis, domibus, clypeis,
tentoriis, sepulcris et generaliter quarumlibet rerum et
expeditionum generibus sub merae ;élt sincerae nobilitatis
titulo, quo eos ab universis et] singulis cuiuscunque

status, . [ordinis, honoris, dignitatis et praceminentiae,

homines] existant, dici, teneri, nominari et reputari volu-' -

mus, ferre et gestare omnibusque et singulis iis honori-

bus, gratiis, privilegiis, (indultis, libertatibus, immunitati-.

bus et praerogativis,) quibus ceteri veri, (nati et indubi- ’

tati nobiles) ac militares homines praedictorum regnorum
Hungariae et Transylvaniae quomodocunque de iure et
consuetudine utuntur, fruuntur et gaudent, perpetuo uti,

frui et gaudere valeant atque possints Pro ampliori -

nostrae gratiae, [libeftatis et] munificentiae [declarati-
one] erga eosdem [doniuimi]* in" praefata possessione
Peselnek |vicinitate™. 7, . i*. -"Stephani Rakochy libertini
ab una ac Simonis’. '
in comitatu Albensi Transsylvaniae existent¢ [habitam,
ab omni censuum, taxarum et contribuitionum nostra-
rum, tam ordinariarum, quam extra] ordinariarum sub-
sidiique et lucri camerae nostrae [solutione ac] serviti-
orum quorumlibet plebeorum exhibitione, [supportatione,]
hospitumque condescensione, item seminaturas, allodia-
turas, agricolationes et alias quaslibet haereditates ipsius
Siculicales, ubicunque existentes [habitas, a decimarum,
nonarum et capetiarum pensione in perpetuum clemen-
ter eximendas et supportandas] duximus, [prout] eximi-
mus et supportamus praesentium per vigorem. [Quo-
circa ?,Yobis generosis, egregiis et nobilibus ac agilibus
capitaneis, iudicibus, viceiudicibusque regiis, dicatoribus,]
decimatoribus, connumeratoribus et exactoribus quarum-
cunque contributionum dicti comitatus Albensis] belli-
ductoribus _ 5 . aliis,
quorum interest seu intererit . .. ... qoque pro tempore
constituendis, praesentes nostras visuris, harum seric
committimus et mandamus firmiter, quatenus [vos quo-
que a modo in posterum praefatum Matthiam Zekely
et per eum Stephanum) Lazlo Zekely ipsorumque hac-
redes et posteritates universas successivis semper tem-
poribus ratione pracscriptae domus [ad aliquam censuum,
taxarum ct contribufonum] tam ordinariarum, [quam
extraordinariarum, subsidiique ct lucri camerae nostrac
solutionem aut scrvitiorum] quorumlibet plebcorum ex-
hibitionem hospitumque condescensionem, decimarum,
nonarum et capetiarum pensionem [cogere| ct compellere
aut cosdem propterea [in personis rebusque et bonis
ipsorum quibusvis impedire, turbare, molestare scu quo-
vismodo damnificare] pracsumatis nec sitis ausi modo
aliquali, sed candem domum modo pracmisso exemptam,
supportatam ct nobilitatem . . . 2., debeatis et teneamini.
Sccus non facturi. Pracsentibus [perlectis exhibenti res-
titutis. In cuius rei] memoriam firmitatemque perpetuam